eius heredes tunc nollent dictam domum reeonducere, prout 
iam dictum est; liceat nobis alteri persone eam locare pro 
nostre libito voluntatis. Et ut presens contractus robur firmi- 

tatis obtineat, presentes litteras sigilli nostrj dedimus muni- 
mine roboratas, et ad cautelam consimiles cum alfabeto penes 
nos retinuimus. Actum Strigonij in ecclesia Sancti Adalberti, 
anno Dominice Incarnacionis millesimo ducentesimo quadra- 

gesimo secundo, mense Octobris, in festo Sancti Michaelis 
Archangeli. 

A B CO D E 

(As eredeti után Knauz Nándor, Magyar Bion II. köt. 621. 1.) 
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84. 

A nyürai káptalannak bizonyságlevele, hogy Andornik és több 
más barsi várjobbágy Thulmach nevű földnek részét a Garan 

melletti sz. benedeki apátsígnak átengedték. 1242. 

A B C 

Capitulum Eoeclesie Nitriensis omnibus Christi fidelibus, 
ad quos presens scriptum venerit, salutem in vero salutari. 
Ad uniuersorum noticiam tenore presencium uolumus perue- 
nire, quod Ándornyk filius Andree, et Martinus filius Puyne 

de uilla Korsak, Borsensis Castri jobagiones pro se, Bors et 

Barleo filiis Bothus, nec non pro Falch filio Fareasii de ea- 
dem coram nobis personaliter constituti, quandam particulam 
terre de terra Thulmach, quam ab Ecclesia Saneti Benedicti 
cum litis materia proponebant alienare, considerantes tandem, 
non ad ipsos, sed ad Ecclesiam pertinere, prenotatam reli- 

querunt eidem cum omnibus suis vtilitatibus, unam maream 
argenti racione expensarum recipientes ab eadem perpetuo 
seu pacifice possidendam. Promittentes similiter expedire par- 
tieulam terre pretaxatam, si per quempiam processu temporis 
retractaretur. In euius rei memoriam presentes litteras con- 

eessimus sigilli nostri munimine roboratas, anno Domini 
M'CC'LX^II? quarta feria post diem Ascensionis Domini, 

Magistro Demetrio Ecclesie nostre Lectore existente, 

(Eredetie bürhártyán, a vörös selyemzsinóron függött pecsét elveszett, a 

budai kir. kamarai lévéltárban.) 

MONUM. HUNG. HIST. — DIPL. 12. 9 
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85. 

A trau-i püspök és község egyessége, a IV. Béla király által a 
trau-i egyháznak megerősített Drid birtokára nézve. 1242. 

1242. li 12. Magio accordo tra I! Vescovo e la Commu- 

nità di Trat; in cui narrandosi, come il Re (IV. Béla) era 
8tato ricevuto dalli cittadini, che non havevano risparmiato 
co8a alouna per ricever con ogni honore il Ré e la sua comi- 
tiva, e che haveva ad instanza di tutta la Città confermato 
il privilegio di Colomano alla Chiesa; che perció ridotti in- 
Bieme il Vescovo con il Capitolo, et il Rettore con li cittadini,